
 

 1 

BALTAXIA a.s., BALTAXIA a.s., BALTAXIA a.s., BALTAXIA a.s., U Nisy 604/15,460 07 LiberecU Nisy 604/15,460 07 LiberecU Nisy 604/15,460 07 LiberecU Nisy 604/15,460 07 Liberec 
…………………………………………………………………………. 

 
VÝZVA ZÁJEMCE O PODÁNÍ NABÍDKY NA PODLIMITNÍ VE ŘEJNOU ZAKÁZKU 

na stavební práce zadanou podle metodiky RR NUTS II Severovýchod a v souladu s    
ustanoveními Zákona č.137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) 

„Adaptace a rekonstrukce objektu firmy Baltaxia a.s ..“ 
……………………………………………………………………….... 
Zájemce: 5 oslovených zájemců 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
 
1. Identifika ční údaje zadavatele 
Název: Baltaxia a.s. 
Sídlo: U Nisy 604/15,460 07 Liberec 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25013921 
DIČ: CZ 25013921 
Statutární orgán: Ing. Saulius Bazevičius 
 
kontaktní osoba zadavatelem pov ěřená výkonem zadavatelských činností: 
VYBER s.r.o. 
Ing. Radovan Louda,Venušina 3, 466 06 Jablonec n.N., 
IČ: 27261972 DIČ: neplátce DPH 
tel.: +420483302710, 602483633, email.: rlouda@volny.cz, Skype : Radek Louda 
 
2. Informace o druhu a p ředmětu ve řejné zakázky 
2.1 Předmět pln ění 
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce původní výrobní železobetonové haly na skladový 
objekt. Zahrnuje zejména bourací práce, vybudování základů přístavby, železobetonové 
konstrukce,vyzdívky,výtahovou šachtu se zdviží, úpravy vratových otvorů, opravy střechy atd. 
Podrobný rozsah prací je stanoven v zadávací projektové dokumentaci. Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky je 14 500 000,- Kč bez DPH. 
 
Hlavní činnosti dle CPV : 
                                                             kód CPV                    Mj                      množství 
Stavební úpravy skladů  
a průmyslových budov                       45213200-5              soubor                      1 
 
Veškerá plnění budou provedena podle projektové dokumentace, vypracované projektantem AGORA – 
architektonický a stavební ateliér s.r.o.,U soudu 536/6a,Liberec 
 
2.2. Termín pln ění zakázky 
Termín předpokládaného zahájení: 07/2009 
Termín ukončení: 20.10./2010  
 
 
 
 



 

 2 

3. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
•  Základní údaje zadávací dokumentace 
•  Projektovou dokumentaci 
•  Výkaz výměr 
Zadávací dokumentaci je možné vyzvednout na základě písemné žádosti u pověřené osoby 
na adrese: VYBER s.r.o. 
Ing.Radovan Louda, Venušina 3, 466 06 Jablonec n.N. 
s předchozí telefonickou domluvou (483 302710, 602843633) od 8.5. do 23.5. 2009  
Úhradu za zadávací dokumentaci (zahrnující reprodukci, poštovné a balné) ve výši 500,- Kč 
je nutné učinit v hotovosti při jejím převzetí. 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.05. 2009 v 10.00 hod.  
Nabídky se přijímají osobním nebo poštovním podáním na adrese: 
VYBER s.r.o., Ing. Radovan Louda, Venušina 3, 466 06 Jablonec n.N. a to do konce lhůty 
pro podání nabídek v pracovní době od 8.00 do 10.00 hodin po domluvě 
 
Osobou přijímající nabídky je: Ing.Radovan Louda,tel: 602 483 633, 483 302 710 
                                                 Mgr. Dana Loudová , tel: 483 302 710 
Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a 
nápisem „NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa zájemce. 
Na později doručené nabídky nemůže zadavatel brát zřetel (Platí i pro nabídky doručené 
poštou). 
Otevírání obálek je veřejné. 
 
5. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace 
Základní kvalifikační předpoklady : 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona doloží zájemce předložením 
čestného prohlášení v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu. 
Profesní kvalifikační předpoklady : 
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona prokáže zájemce předložením oprávnění k 
podnikání, včetně výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, je –li v ní zájemce zapsán 
podle zvláštních předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu. 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady : 
Zájemce prokáže splnění ek. a fin.kvalifik. předpokl. dle § 55 odst 1, písm. a) pokud je jeho 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši minimáln ě 5 mil.K č. K 
prokázání tohoto předpokladu předloží dodavatel platnou pojistnou smlouvu, pojistný 
certifikát nebo p říslib pojišt ění (vystavený příslušnou pojišťovnou), jejichž p ředmětem je 
pojišt ění odpov ědnosti za škodu zp ůsobenou dodavatelem t řetí osob ě, a to min. v 
požadované výši pojistného krytí. 
Zájemce dále předloží údaje o celkovém ro čním obratu za předcházející 3 účetní období. 
Údaje budou předloženy formou tabulkového přehledu a jejich pravdivost bude potvrzena 
čestným prohlášením. Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který dosáhl celkový 
roční obrat min. 40 mil. K č v každém roce uvedeného období. Jestliže dodavatel vznikl 
později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující se k předmětu veřejné zakázky později, 
postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna účetní období od svého vzniku nebo od 
zahájení příslušné činnosti. 
Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 



 

 3 

 
Technické kvalifikační požadavky : 
Zájemce předloží seznam významných zakázek jím realizovaných  v posledních 5 letech. 
Přílohou seznamu musí být osvědčení vydaná či podepsaná objednateli o řádném 
provedení t ěchto zakázek. Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který doloží výše 
uvedených způsobem alespo ň 3 zakázky obdobného charakteru s finan čním objemem 
min. 10 mil. K č bez DPH. Za zakázku obdobného charakteru se v tomto případě považují 
stavební zakázky v oblasti výstavby, nebo oprav a provozních objektů či objektů občanské 
vybavenosti. 
Zadavatel požaduje pro plnění předmětu zakázky dodavatele, který má zaveden a udržován 
systém řízení jakosti stavebních prací podle norem řady ČSN EN ISO 9000 nebo 
srovnatelných evropských norem, což v nabídce prokáže platným certifikátem vydaným 
akreditovanou osobou nebo jiným rovnocenným dokladem vydaným v členském státě EU. 
Zadavatel uzná rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 
Podrobnosti uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
6. Údaje o hodnotících kritériích 
 
Základním hodnotícím kritériem je – nejnižší nabídk ová cena . 
 
Způsob hodnocení: 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým 
je nejnižší nabídková cena.   Nabídky budou hodnoceny tak, že podle skutečné výše 
nabídkové ceny bez DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude 
vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle nabízených 
cen vzestupně. 
 
7. Vyhrazená práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu této výzvy. Zadavatel si 
vyhrazuje  právo  zrušit  zadávací  řízení.   Zadavatel  nepřipouští  dílčí  ani  variantní  řešení. 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení o 
zadání veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o znění návrhu smlouvy o dílo a sděluje, že plnění 
předmětu díla dle uzavřené smlouvy s vybraným zájemcem je podmíněno podmínkami 
získané účelové dotace z fondů ROP ve prospěch zadavatele. 
 
8. Zadávací lh ůta 
 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami dle § 43 zákona  vázáni, se stanovuje na 60 
dní. 
 
 
V Liberci, 20.4. 2009 
 
 
 
       …………………………… 
        Ing. Saulius Bazevičius 
Předseda představenstva Batlaxia a.s. 


